El valor de la cesión o traspaso, reposiciones y cambios de razón social de las
licencias y autorizaciones será de cincuenta dólares (US$ 50,00) o su equivalente en
Córdobas al tipo de cambio oficial.

4. Los depósitos para combustibles líquidos destinados al autoconsumo con capacidad
mayor a un mil ochocientos noventa y dos con 5/100 (1.892,5) litros correspondiente a
quinientos (500,00) galones, pagarán quinientos dólares (US $500,00) o su
equivalente en Córdobas por otorgamiento inicial de la Licencia y doscientos cincuenta
dólares (US $250,00) o su equivalente en Córdobas por renovación.